
Dodatek č. 3
Smlouvy o Závodním Stravování

uzavřený podle § 269 Odst.2 Obchodního Zákoníku č.513/1991 Sb. v platném Znění

6v.č. ČSL,S.p. 43695113
ev.ě. RLP CR,S.p. 77/01

I.
v Smluvní Strany

Ceská Správa letišť, S.p.

Se Sídlem: Praha 6, Letiště Ruzyně
IČO: 62413376
DIČ: 006-62413376
bankovní Spojení: ČSOB, a.S., Praha 1 Washingtonova 5, č.ú. 834179/0300
OR: Městský Soud v Praze, oddíl A, vložka 13317
dále jen „dodavatel“

a

Řízení letového provozu České republiky, S.p.

se Sídlem: K Letišti 1040/10, 160 08 Praha 6
IČ: 49710371
DIČ: 006-49710371
bankovní Spojení ČSOB Praha 1 ě.úětu 88153/0300
OR: Městský Soud v Praze, Oddíl A, vložka 10771
dále jen „Obj ednatel“

Smluvní Strany se v Souladu S ustanovením Čl. VII. Bod 7.1. dohodly na těchto změnách
smlouvy:

II.
Předmět Smlouvy

Bod 2.2. Se S účinností od 1.10.2003 mění takto:

polévky 2 druhy polěvek KČ 11,-

Ceny v rozmezí
hlavní jídlo jidlo ě. 1 a 2 KČ 40,- až Kč 53,-

jídlo Č. 3 a 4 KČ 53,- až Kč 68,-
jídlo ě. 5 a 6 Kč 68,- až Kč 78,-
Oběasně jídla 7 až 9 v rozmezí výše uvedených cen



Ostatní ustanovení Smlouvy o Závodním Stravování Zůstávají v platnosti beze Změny.

Dodatek č.3 byl Vyhotoven v šesti výtiscích, každá Smluvní Strana obdrží tři výtisky.

Dodatek č.3 je platný dnem podpisu obou smluvních Stran s účinností od 1.října 2003.

Za dodavatele: Za objednatele:




